

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**K.P. Automobiler A/S**

Sækkehusvej 11  
4640 Faxe

CVR nr. 10801370

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. november 2022

**Dirigent**

Hans Jørgen Lintrup

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 9

Balance pr. 30. september 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

K.P. Automobiler A/S  
Sækkehusvej 11  
4640 Faxe

Telefon: 5665 3575  
Email: [pernille@porschecentrum.dk](mailto:pernille@porschecentrum.dk)

CVR-nr.: 10801370  
Stiftelsesdato: 1. maj 1987  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Bestyrelse

Hans Jørgen Lintrup  
Pernille Clausen  
Hans Bruun Petersen  
Kim Lundberg Clausen

## Direktion

Kim Lundberg Clausen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S  
Torvegade 1  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. november 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af serviceværksted og salg af reservedele, Porsche Centrum, samt autolakeringsvirksomhed, Skovgaards Autolakering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/22 et overskud før skat på kr. 602.946.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		3.424.571	3.544.435
Personaleomkostninger	1.	-2.563.649	-2.878.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.476	-192.536
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>670.446</b>	<b>473.420</b>
Andre finansielle indtægter		12.450	17.100
Andre finansielle omkostninger		-79.950	-94.165
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>602.946</b>	<b>396.355</b>
Skat af årets resultat	2.	-133.039	-88.239
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>469.907</b>	<b>308.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		169.907	108.116
<b>Disponeret i alt</b>		<b>469.907</b>	<b>308.116</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.452	48.370
Indretning lejede lokaler		539.853	702.411
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>560.305</b>	<b>750.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>560.305</b>	<b>750.781</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.972.297	1.955.097
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.972.297</b>	<b>1.955.097</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.460	241.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.747	238.626
Skatteaktiv		141.889	120.356
Periodeafgrænsningsposter		60.572	63.964
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>427.668</b>	<b>664.529</b>
Likvide beholdninger		41.580	43.329
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>41.580</b>	<b>43.329</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.441.545</b>	<b>2.662.955</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.001.850</b>	<b>3.413.736</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		832.122	662.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.632.122</b>	<b>1.362.214</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter	4.	128.146	274.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		154.572	106.040
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>282.718</b>	<b>380.122</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		140.640	723.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.009	371.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		510.361	576.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.087.010</b>	<b>1.671.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.369.728</b>	<b>2.051.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.001.850</b>	<b>3.413.736</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.110.925	2.405.959
Pensioner	314.200	358.887
Andre omkostninger til social sikring	138.524	113.633
	<b>2.563.649</b>	<b>2.878.479</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.572	106.040
Regulering af udskudt skat	-21.533	-17.801
	<b>133.039</b>	<b>88.239</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.410.044	1.772.482
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.410.044</b>	<b>1.772.482</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.361.674	-1.070.071
Årets af- og nedskrivninger	-27.918	-162.558
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.389.592</b>	<b>-1.232.629</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>20.452</b>	<b>539.853</b>
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelse på kr. 6.000.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 800.000.		
